

作業基金收支

中華民國

科 目	合 計		臺中市政府人事處主管	
			臺中市政府公教人員住宅及福利委員會	
	金 額	%	金 額	%
業務收入	35,916,967,076	100.00		--
勞務收入	7,026,116,917	19.56		--
銷貨收入	233,594,809	0.65		--
租金及權利金收入	866,058,859	2.41		--
投融資業務收入	24,679,567,432	68.71		--
醫療收入	154,343,468	0.43		--
徵收收入	73,328,702	0.20		--
其他業務收入	2,883,956,889	8.03		--
業務成本與費用	24,086,038,776	67.06	12,999	3.02
勞務成本	1,488,446,114	4.14		--
銷貨成本	74,100,128	0.21		--
投融資業務成本	19,456,316,544	54.17		--
醫療成本	23,487,611	0.07		--
其他業務成本	1,275,938,811	3.55		--
業務費用	120,719,967	0.34		--
管理及總務費用	1,361,444,990	3.79	12,999	3.02
其他業務費用	285,584,611	0.80		--
業務賸餘(短絀)	11,830,928,300	32.94	-12,999	-3.02
業務外收入	592,303,800	1.65	430,029	100.00
財務收入	318,916,180	0.89	430,029	100.00
其他業務外收入	273,387,620	0.76		--
業務外費用	46,957,754	0.13		--
其他業務外費用	46,957,754	0.13		--
業務外賸餘(短絀)	545,346,046	1.52	430,029	100.00
本期賸餘(短絀)	12,376,274,346	34.46	417,030	96.98

餘絀綜計表

113年度

(依機關及基金別分列)

單位：新臺幣元

臺中市政府交通局主管		臺中市政府交通局主管		臺中市政府建設局主管	
臺中市公有停車場基金		臺中市軌道建設發展基金		臺中市管線工程統一挖補作業基金	
金 額	%	金 額	%	金 額	%
2,031,925,220	100.00	235,789,251	100.00	963,459,956	100.00
1,373,118,326	67.58		--	963,459,956	100.00
	--	233,594,809	99.07		--
571,605,255	28.13	2,194,442	0.93		--
	--		--		--
	--		--		--
73,328,702	3.61		--		--
13,872,937	0.68		--		--
1,099,025,591	54.09	75,678,449	32.10	960,363,647	99.68
120,300,388	5.92		--	933,749,596	96.92
	--	74,100,128	31.43		--
	--		--		--
	--		--		--
	--		--		--
978,725,203	48.17	1,578,321	0.67	26,614,051	2.76
	--		--		--
932,899,629	45.91	160,110,802	67.90	3,096,309	0.32
67,764,121	3.33	6,355,361	2.70	43,008,056	4.46
27,815,249	1.37	5,107,281	2.17	5,749,895	0.60
39,948,872	1.97	1,248,080	0.53	37,258,161	3.87
12,106,041	0.60		--		--
12,106,041	0.60		--		--
55,658,080	2.74	6,355,361	2.70	43,008,056	4.46
988,557,709	48.65	166,466,163	70.60	46,104,365	4.79

作業基金收支

中華民國

科 目	臺中市政府都市發展局主管		臺中市政府都市發展局主管	
	臺中市都市更新及都市發展建設基金		臺中市住宅基金	
	金 額	%	金 額	%
業務收入	2,503,335,333	100.00	559,474,196	100.00
勞務收入	2,503,335,333	100.00	69,234,638	12.37
銷貨收入		--		--
租金及權利金收入		--	217,445,238	38.87
投融資業務收入		--		--
醫療收入		--		--
徵收收入		--		--
其他業務收入		--	272,794,320	48.76
業務成本與費用	332,230,876	13.27	417,406,223	74.61
勞務成本	256,029,978	10.23		--
銷貨成本		--		--
投融資業務成本		--		--
醫療成本		--		--
其他業務成本		--	303,713,560	54.29
業務費用		--		--
管理及總務費用	76,200,898	3.04	113,450,988	20.28
其他業務費用		--	241,675	0.04
業務賸餘(短絀)	2,171,104,457	86.73	142,067,973	25.39
業務外收入	52,399,740	2.09	23,521,906	4.20
財務收入	33,158,492	1.32	6,177,089	1.10
其他業務外收入	19,241,248	0.77	17,344,817	3.10
業務外費用	84,967	-	818	-
其他業務外費用	84,967	-	818	-
業務外賸餘(短絀)	52,314,773	2.09	23,521,088	4.20
本期賸餘(短絀)	2,223,419,230	88.82	165,589,061	29.60

餘絀綜計表

113年度

(依機關及基金別分列)

單位：新臺幣元

臺中市政府衛生局主管		臺中市政府地政局主管		臺中市政府地政局主管	
臺中市醫療作業基金		臺中市市地重劃基金		臺中市實施平均地權基金	
金 額	%	金 額	%	金 額	%
162,521,610	100.00	24,585,190,274	100.00	4,673,313,867	100.00
	--		--	2,032,124,776	43.48
	--		--		--
	--		--	70,684,804	1.51
	--	24,585,190,274	100.00		--
154,343,468	94.97		--		--
	--		--		--
8,178,142	5.03		--	2,570,504,287	55.00
161,394,692	99.31	19,595,044,692	79.70	1,115,055,043	23.86
	--		--		--
	--		--		--
	--	19,370,181,969	78.79		--
23,487,611	14.45		--		--
	--		--	972,225,251	20.80
120,719,967	74.28		--		--
10,730,009	6.60	2,531,628	0.01	135,530,369	2.90
6,457,105	3.97	222,331,095	0.90	7,299,423	0.16
1,126,918	0.69	4,990,145,582	20.30	3,558,258,824	76.14
39,553,494	24.34	82,226,020	0.33	164,459,232	3.52
3,031,387	1.87	35,702,288	0.15	156,462,423	3.35
36,522,107	22.47	46,523,732	0.19	7,996,809	0.17
15,537,653	9.56	153,275	-		
15,537,653	9.56	153,275	-		
24,015,841	14.78	82,072,745	0.33	164,459,232	3.52
25,142,759	15.47	5,072,218,327	20.63	3,722,718,056	79.66

作業基金收支

中華民國

科 目	臺中市政府地政局主管		臺中市政府經濟發展局主管	
	臺中市區段徵收作業基金		臺中市工業區開發管理基金	
	金 額	%	金 額	%
業務收入	33,977,450	100.00	167,979,919	100.00
勞務收入		--	84,843,888	50.51
銷貨收入		--		--
租金及權利金收入		--	4,129,120	2.46
投融資業務收入	33,977,450	100.00	60,399,708	35.96
醫療收入		--		--
徵收收入		--		--
其他業務收入		--	18,607,203	11.08
業務成本與費用	83,232,763	244.96	246,593,801	146.80
勞務成本		--	178,366,152	106.18
銷貨成本		--		--
投融資業務成本	33,977,450	100.00	52,157,125	31.05
醫療成本		--		--
其他業務成本		--		--
業務費用		--		--
管理及總務費用		--	16,070,524	9.57
其他業務費用	49,255,313	144.96		--
業務賸餘(短絀)	-49,255,313	-144.96	-78,613,882	-46.80
業務外收入	92,629,712	272.62	19,956,129	11.88
財務收入	32,532,207	95.75	12,749,840	7.59
其他業務外收入	60,097,505	176.87	7,206,289	4.29
業務外費用	19,075,000	56.14		--
其他業務外費用	19,075,000	56.14		--
業務外賸餘(短絀)	73,554,712	216.48	19,956,129	11.88
本期賸餘(短絀)	24,299,399	71.52	-58,657,753	-34.92

113年度

(依機關及基金別分列)

單位：新臺幣元

[illegible]